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2P 4P 2Z ≥ 1,5 mm 4Z ≥ 1,5 mm

12/20 12/20

250/400 250/400

3.000 3.000

700 700

0,55 0,55

12/0,5/0,25 12/1/0,5

500 (10/5) 500 (10/5)

AgNi AgNi

6 - 12 - 24 - 48 - 60 - 110 - 120 - 230 - 240 - 400*

6 - 12 - 24 - 48 - 60 - 110 - 125 - 220 —

1,5/1 2/1,3 1,5/— 2/—

(0,8…1,1)UN (0,85…1,1)UN

(0,8…1,1)UN (0,85…1,1)UN —

0,8 UN/0,6 UN 0,85 UN/—

0,2 UN/0,1 UN 0,2 UN/—

20 · 106/50 · 106 20 · 106/—

100 · 103 100 · 103

8/8 8/4

4 5 4 5

1.000 2.000

–40…+70 –40…+70

RT I RT I

56.32/56.34 56.32-0300/56.34-0300

Kontakty

Počet kontakt�

Max. trvalý proud / max. spínaný proud A

Jmenovité nap�tí / max. spínané nap�tí V AC

AC1 max. spínaný výkon VA

AC15 max. spínaný výkon (230 V AC) VA

AC3 zát�ž, 1 fázový motor (230 V AC) kW

DC1 max. spínaný proud (30/110/220 V DC) A

Min. spínaný výkon mW (V/mA)

Standardní materiál kontakt�

Cívka

Jmenovité nap�tí (UN) V AC (50/60 Hz)

V DC

Jmenovitý p�íkon AC/DC VA (50 Hz)/W

Pracovní rozsah AC (50 Hz)

DC

P�ídržné nap�tí AC/DC

Nap�tí návratu AC/DC

Všeobecné údaje

Mechanická životnost AC/DC počet sepnutí

Elektrická životnost AC1 počet sepnutí

Doba rozb�hu / návratu ms

Nap��ová pevnost cívka/kontaktní sada(1,2/50μs) kV

Nap��ová pevnost rozepnutých kontakt� V AC

Teplota okolí °C

Reléové krytí

Schválení zkušeben (podrobnosti na vyžádání)

* jen pro 4P a 4Z

miniaturní výkonové relé do patice 
nebo do PS

• cívky AC a DC
• montáž pomocí adaptéru p�ímo na panel 

nebo na DIN-lištu
• mechanická aretace a mechanická

indikace
• patice na DIN-lištu se šroubovými svorkami

nebo patice do PS

�ada 56 Relé výkonové miniaturní, 12 A

56.32 56.32-0300

56.34 56.34-0300
56.32 56.34 56.32-0300 56.34-0300

• 2P nebo 4P / 12 A
• do patice / faston 187

• 2Z nebo 4Z / 12 A
• do patice / faston 187
• vzdálenost kontakt� > 1,5 mm
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• 2P nebo 4P / 12 A
• do PS

• 2Z / 12 A
• vzdálenost kontakt� >1,5 mm
• do PS

Kontakty

Počet kontakt�

Max. trvalý proud / max. spínaný proud A

Jmenovité nap�tí / max. spínané nap�tí V AC

AC1 max. spínaný výkon VA

AC15 max. spínaný výkon (230 V AC) VA

AC3 zát�ž, 1 fázový motor (230 V AC) kW

DC1 max. spínaný proud (30/110/220 V DC) A

Min. spínaný výkon mW (V/mA)

Standardní materiál kontakt�

Cívka

Jmenovité nap�tí (UN) V AC (50/60 Hz)

V DC

Jmenovitý p�íkon AC/DC VA (50 Hz)/W

Pracovní rozsah AC (50 Hz)

DC

P�ídržné nap�tí AC/DC

Nap�tí návratu AC/DC

Všeobecné údaje

Mechanická životnost AC/DC počet sepnutí

Elektrická životnost AC1 počet sepnutí

Doba rozb�hu / návratu ms

Nap��ová pevnost cívka/kontaktní sada(1,2/50μs) kV

Nap��ová pevnost rozepnutých kontakt� V AC

Teplota okolí °C

Reléové krytí

Schválení zkušeben (podrobnosti na vyžádání)

* jen pro 4P a 4Z pohled ze strany vývod� pohled ze strany vývod�

�ada 56 Relé výkonové miniaturní, 12 A

56.42/56.44 56.42-0300/56.44-0300miniaturní výkonové relé do patice 
nebo do PS

• cívky AC a DC
• montáž pomocí adaptéru p�ímo na panel 

nebo na DIN-lištu
• mechanická aretace a mechanická

indikace
• patice na DIN-lištu se šroubovými svorkami

nebo patice do PS

2P 4P 2Z ≥ 1,5 mm 4Z ≥ 1,5 mm

12/20 12/20

250/400 250/400

3.000 3.000

700 700

0,55 0,55

12/0,5/0,25 12/1/0,5

500 (10/5) 500 (10/5)

AgNi AgNi

6 - 12 - 24 - 48 - 60 - 110 - 120 - 230 - 240 - 400*

6 - 12 - 24 - 48 - 60 - 110 - 125 - 220 —

1,5/1 2/1,3 1,5/— 2/—

(0,8…1,1)UN (0,85…1,1)UN

(0,8…1,1)UN (0,85…1,1)UN —

0,8 UN/0,6 UN 0,85 UN/—

0,2 UN/0,1 UN 0,2 UN/—

20 · 106/50 · 106 20 · 106/—

100 · 103 100 · 103

8/8 8/4

4 5 4 5

1.000 2.000

–40…+70 –40…+70

RT I RT I

56.42 56.42-0300

56.44 56.44-0300
56.42 56.44 56.42-0300 56.44-0300
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7 8
A1 A2

7 8
A1 A2

7 8
A1 A2

C: možnost 3, 5, 54
LED pro AC

C: možnost 6, 7, 74
LED pro DC
antiparaleln�
(DC - neutrální polarita)

C: možnost 8, 9, 94
LED pro DC + ochranná
dioda (+ na A1/7)
(jen 56.32)

P�íklad: �ada 56, relé výkonové miniaturní do patice, 2P/12 A, jmenovité nap�tí cívky 12 V DC, mechanická aretace, mechanický indikátor

A: materiál kontakt�
0 = standard AgNi
2 = AgCdO
4 = AgSnO2

B: druh kontakt�
0 = P
3 = Z se vzdálenosti ≥ 1,5 mm

�ada

typ
3 = do patice
4 = do PS

počet kontakt�
2 = 2P nebo 2Z, 12 A
4 = 4P nebo 4Z, 12 A

buzení cívky
8 = AC (50/60 Hz) 
9 = DC

jmenovité nap�tí cívky

3 2 0 09

D: provedení
0 = prachot�sn� zapouzd�ené (RT I)
1 = mytí odolné (RT III) jen 56.42 a 56.44
6 = p�íchytka na panel vzadu (jen 56.34)
8 = p�íchytka na DIN-lištu vzadu (jen 56.34)

Další zp�soby uchycení pomocí adaptéru
viz dále.

C: možnosti
0 = neobsazeno
2 = mechanický indikátor
3 = LED pro AC
4 = mechanická aretace +

mechanický indikátor
5* = mechanická aretace + LED pro AC  
54* = mechanická aretace + LED pro AC

+ mechanický indikátor
6* = LED pro DC, neutrální polarita
7* = LED pro DC, neutrální polarita 

+ mechanická aretace
74*= LED pro DC, neutrální polarita

+ mechanická aretace +
mechanický indikátor

8* = LED pro DC + ochranná dioda 
(+ na A1/7)

9* = mechanická aretace + LED pro DC + 
ochranná dioda (+ na A1/7)

94* = mechanická aretace + LED pro DC + 
ochranná dioda (+ na A1/7)
+ mechanický indikátor

* ne pro 220 V DC a 400 V AC

4 0

Objednací kód

A B C D

. . . .0 1 25 6

Aretovatelné zkušební tlačítko (0040), 0050, 0054, 0070, 0074, 0090, 0094)
Speciální zkušební tlačítko Finder se dv�ma účely použití:
1. Nearetovatelné zkušební tlačítko – kontakty budou sepnuty po dobu stlačení tlačítka
2. Aretovatelné zkušební tlačítko (po odstran�ní zajiš�ovacího nálisku) – kontakty budou 

sepnuty po dobu otočení páčky tlačítka o 90°. Otočená páčka tlačítka je zárove� indikací 
o vn�jším mechanickém sepnutí kontakt�. V p�vodní poloze bude mít páčka op�t funkci 
nearetovatelného zkušebního tlačítka.

Typ Cívka A B C D
56.32 AC 0 - 2 - 4 0 0 - 2 - 3 - 4 - 5 0

AC 0 - 2 - 4 0 54 /
AC 0 - 2 - 4 3 0 - 3 - 5 0
DC 0 - 2 - 4 0 0 - 2 - 4 - 6 - 7 - 8 - 9 0
DC 0 - 2 - 4 0 74 - 94 /

56.34 AC 0 - 2 - 4 0 0 - 2 - 3 - 4 - 5 0
AC 0 - 2 - 4 0 54 /
AC 0 - 2 - 4 0 - 3 0 - 3 - 5 0
DC 0 - 2 - 4 0 0 - 2 - 4 - 6 - 7 0
DC 0 - 2 - 4 0 74 /

56.42 AC-DC 0 - 2 - 4 0 0 0 - 1
AC 0 - 2 - 4 3 0 0 - 1

56.44 AC-DC 0 - 2 - 4 0 0 0 - 1
AC 0 - 2 - 4 0 - 3 0 0 - 1

p�ednostní provedení tišt�na tučn�
všechna provedení jen výb�rem A, B, C, D z jednoho �ádku

�ada 56 Relé výkonové miniaturní, 12 A

Možnosti

1

2

3
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�ada 56 Relé výkonové miniaturní, 12 A

Kontakty
F 56 - elektrická životnost p�i AC

2P nebo 4P

DC-spínané nap�tí (V)

D
-sp

ín
an

ý 
pr

ou
d 

(A
)

• p�i ohmické zát�ži (DC1) a pro bod proudu a nap�tí pod k�ivkou m�že být elektrická životnost ≥ 100.000 sepnutí
• p�i induktivní zát�ži (DC13) je zapojena ochranná dioda paraleln� k zát�ži

upozorn�ní: doba návratu se prodlužuje

DC-spínané nap�tí (V)

D
-sp

ín
an

ý 
pr

ou
d 

(A
)

odporová zát�ž - cosϕ = 1
induktivní zát�ž - cosϕ = 0,4

H 56 - spínací schopnost p�i DC1
2P nebo 4P

H 56 - spínací schopnost p�i DC1
2Z nebo 4Z se vzdáleností > 1,5 mm

kontakty v sérii kontakty v sérii

Všeobecné údaje

spínaný proud (A)

po
če

t s
ep

nu
tí

Izolační vlastnosti dle ČSN EN 61810-1
2P, 4P 2Z, 4Z

Jmenovité napájecí nap�tí (sí�) V AC 230 / 400 230 / 400
Zkušební nap�tí V AC 250 400 250 400
Stupe� znečišt�ní 3 2 3 2
Izolace mezi cívkou a kontaktní sadou
Druh izolace základní izolace základní izolace
Kategorie p�ep�tí III III
Zkušební pulsní nap�tí kV (1,2/50 μs) 4 4
Nap��ová pevnost V AC 2.500 2.500
Izolace mezi sousedními kontaktními sadami
Druh izolace základní izolace základní izolace
Kategorie p�ep�tí III III
Zkušební pulsní nap�tí kV (1,2/50 μs) 4 4
Nap��ová pevnost V AC 2.500 2.500
Izolace mezi rozepnutými kontakty
Druh rozpojení mikrorozpojení úplné odpojení *
Kategorie p�ep�tí  - II
Zkušební pulsní nap�tí kV (1,2/50 μs) - 2,5
Nap��ová pevnost V AC / kV (1,2/50 μs) 1.000 / 1,5 2.000 / 3
EMC – odolnost rušení ovládacího obvodu (cívky)
BURST: (5…50)ns, 5 kHz, na A1 – A2 ČSN EN 61000-4-4 t�ída 4 (4 kV)
SURGE: (1,2/50 μs), na A1 – A2  (diferenciální mod) ČSN EN 61000-4-5 t�ída 4 (4 kV)
Další údaje
Doba odskakování p�i spínání: Z/R ms 1/3 (2P, 4P) 3/— (2Z, 4Z)
Odolnost vibracím (5...55) Hz, max. ± 1 mm: Z/R g 17/14
Odolnost ráz�m g 20/14
Vyza�ování tepla do okolí bez proudu kontakty W 1 (56.32, 56.42) 1,3 (56.34, 56.44)

p�i proudu kontakty W 3,8 (56.32, 56.42) 6,9 (56.34, 56.44)
Doporučená vzdálenost mezi relé na PS mm ≥ 5

*Úplné odpojení je dovoleno jen pro p�ípady použití kategorie p�ep�tí II. V p�ípadech použití kategorie p�ep�tí III je spln�no mikrorozepnutí.
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�ada 56 Relé výkonové miniaturní, 12 A

60

2.0

-20

1.0

0.5

1.5

0 4020

U
UN

80-10 10 30 50 70
(°C)

2

1

60

2.0

-20

1.0

0.5

1.5

0 4020

U
UN

80-10 10 30 50 70
(°C)

1

2

2

60

2.0

-20

1.0

0.5

1.5

0 4020

U
UN

80-10 10 30 50 70
(°C)

2

1

Jmenovité Kód Pracovní rozsah Odpor Proud
nap�tí cívky

UN Umin Umax R I

V V V Ω mA
6 8.006 4,8 6,6 5,7 300

12 8.012 9,6 13,2 22 150
24 8.024 19,2 26,4 81 90
48 8.048 38,4 52,8 380 37
60 8.060 48 66 600 30

110 8.110 88 121 1.900 16,5
120 8.120 96 132 2.560 13,4
230 8.230 184 253 7.700 9
240 8.240 192 264 10.000 7,5
400 8.400 320 440 26.000 4,9

Jmenovité Kód Pracovní rozsah Odpor Proud
nap�tí cívky

UN Umin Umax R I

V V V Ω mA
6 9.006 4,8 6,6 40 150

12 9.012 9,6 13,2 140 86
24 9.024 19,2 26,4 600 40
48 9.048 38,4 52,8 2.400 20
60 9.060 48 66 4.000 15

110 9.110 88 121 12.500 8,8
125 9.125 100 138 17.300 7,2
220 9.220 176 242 54.000 4

Jmenovité Kód Pracovní rozsah Odpor Proud
nap�tí cívky

UN Umin* Umax R I 

V V V Ω mA
6 8.006 4,8 6,6 12 200

12 8.012 9,6 13,2 50 97
24 8.024 19,2 26,4 190 53
48 8.048 38,4 52,8 770 25
60 8.060 48 66 1.200 21

110 8.110 88 121 3.940 12,5
120 8.120 96 132 4.700 12
230 8.230 184 253 17.000 6
240 8.240 192 264 19.100 5,3

AC provedení (2P nebo 2Z)

Umin = 0,85 UN pro 2Z

Umin = 0,85 UN pro 4Z

DC provedení (2P)

Jmenovité Kód Pracovní rozsah Odpor Proud
nap�tí cívky

UN Umin Umax R I

V V V Ω mA
6 9.006 5,1 6,6 32,5 185

12 9.012 10,2 13,2 123 97
24 9.024 20,4 26,4 490 49
48 9.048 40,8 52,8 1.800 27
60 9.060 51 66 3.000 20

110 9.110 93,5 121 10.400 10,5
125 9.125 107 138 14.200 8,8
220 9.220 187 242 44.000 5

AC provedení (4P nebo 4Z)DC provedení (4P)

Cívka

1 - max. p�ípustné nap�tí cívky
2 - nap�tí rozb�hu p�i teplot� cívky rovné okolní teplot�

R 56 - pracovní rozsah AC cívek
2P, 2Z

R 56 - pracovní rozsah DC cívek
2P

R 56 - pracovní rozsah DC cívek
4P

R 56 - pracovní rozsah AC cívek
4P, 4Z

1 - max. p�ípustné nap�tí cívky
2 - nap�tí rozb�hu p�i teplot� cívky rovné okolní teplot�

pro Z

pro P

okolní teplota

okolní teplota okolní teplota

okolní teplota
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�ada 56 Patice a Relé výkonové miniaturní, 12 A

060.72

p�ívody
pájením se
smrš�ovací

izolací nebo
izolovanými

fastony
(4,8 x 0,5 mm)

p�ívody
pájením se
smrš�ovací

izolací nebo
izolovanými

fastony
(4,8 x 0,5 mm)

p�ívody
pájením se
smrš�ovací

izolací nebo
izolovanými

fastony
(4,8 x 0,5 mm)

p�ívody
pájením se
smrš�ovací

izolací nebo
izolovanými

fastony
(4,8 x 0,5 mm)

Adaptér na panel naho�e pro 56.32 056.25

P�íslušenství

22.7

1.7

44
.4

15

29
.7

3.5 34.3

056.25

3.6 38.5

37
.5

15

056.25 s relé

Adaptér na DIN-lištu ČSN EN 60175 TH35 pro 56.32 056.27
22.7

3.515

46
.9

7.834.3

056.27

13
.2

4.1

35
.4

2

41.5

22.74
29

.7

056.27 s relé

Adaptér na panel naho�e pro 56.34 056.45

29
.7

3.528

44
.4

42.8

1.734.3

056.45

28

38

37
.5

3.6

056.45 s relé

Adaptér na DIN-lištu ČSN EN 60175 TH35 pro 56.34 056.47

15

3.5

47
.3

30 7.834.3

056.47

42.8

4.1

13
.6

29
.7

4

41.5

35
.4

2

056.47 s relé

Popisný štítek matice,  72 štítk� 060.72
(6 x 12 mm) pro popis plotrem

056.27 s relé

056.26

Adaptér na panel vzadu pro 56.32 056.26

056.26 s relé

48
.9

4.
7

35
.3

3.
5

4.
7

37
.8

42

22.7 30.4

056.27

056.26

056.25

056.45

056.47

056.25 s relé

056.26 s relé

p�ívody
pájením se
smrš�ovací

izolací nebo
izolovanými

fastony
(4,8 x 0,5 mm)
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�ada 96 Patice a p�íslušenství pro �adu 56

96.02

094.06

schválení zkušeben
(podrobnosti na vyžádání)

10
.3

5.1

0.75 272726.3 27 26.3

135

3.
3

7

Patice se šroubovými svorkami k upevn�ní 96.02 96.02.0 96.04 96.04.0
na DIN-lištu, zásuvka pro časový modul 86 a pro modrá černá modrá černá
indikační a odrušovací EMC moduly 99.02
Relé 56.32 56.34
P�íslušenství
Spona, kovová 094.71 096.71
Variclip, plastová p�ídržná a demontážní spona 094.91.3 094.91.30 — —
Propojovací lišta, pro propojení svorek A1 nebo A2 094.06 094.06.0 — —
až 6 patic, max. proud 10 A
Štítek, plastový, bílý, (25x9) mm, 095.00.4 090.00.2
(1 ks součástí patice)
Indikační a odrušovací EMC moduly 99.02
Časový modul 86.30 86.00, 86.30
Popisný štítek-matice, pro Variclip, 72 štítk� (6 x 12 mm) 060.72 —
pro popis plotrem
Všeobecné údaje
Zatížení kontakt� 12 A - 250 V 
Nap��ová pevnost 2 kV AC
Krytí IP 20
Teplota okolí °C –40…+70 (viz diagram)

Utahovací moment Nm 0,8
Délka odizolování mm 8
Max. pr��ez p�ívod� drát lanko
pro patice 96.02 a 96.04 mm2 1x6 / 2x2,5 1x4 / 2x2,5

AWG 1x10 / 2x14 1x12 / 2x14

Propojovací lišta, pro patice 96.02 a 96.04 094.06 (modrá) 094.06.0 (černá)
Jmenovité hodnoty 10 A - 250 V

Indikační a odrušovací EMC moduly �ady 99.02 pro patice 96.02 a 96.04
šedá

Ochranná dioda (+ na A1) (6...220)V DC 99.02.3.000.00
LED bez EMC ochrany* (6...24)V DC/AC 99.02.0.024.59
LED bez EMC ochrany* (28...60)V DC/AC 99.02.0.060.59
LED bez EMC ochrany* (110...240)V DC/AC 99.02.0.230.59
LED + ochranná dioda (+ na A1) (6...24)V DC 99.02.9.024.99
LED + ochranná dioda (+ na A1) (28...60)V DC 99.02.9.060.99
LED + ochranná dioda (+ na A1) (110...220)V DC 99.02.9.220.99
LED + varistor* (6...24)V DC/AC 99.02.0.024.98
LED + varistor* (28...60)V DC/AC 99.02.0.060.98
LED + varistor* (110...240)V DC/AC 99.02.0.230.98
RC člen (6...24)V DC/AC 99.02.0.024.09
RC člen (28...60)V DC/AC 99.02.0.060.09
RC člen (110...240)V DC/AC 99.02.0.230.09
Svodový odpor, 62 kΩ/1 W (110...240)V AC 99.02.8.230.07

schválení zkušeben
(podrobnosti na vyžádání)

96.04

schválení zkušeben
(podrobnosti na vyžádání)

094.91.3

99.02

86.30

Časový modul 86.00 a 86.30 (86.00 ne pro 96.02)
multifunkční (0,05s…100h) (12…240)V AC/DC 86.00.0.240.0000
zpožd�ný rozb�h, p�echodný kontakt (0,05s...100h) (12...24)V AC/DC 86.30.0.024.0000

schválení zkušeben (podrobnosti na vyžádání)

����

����
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96.02 96.0496.02

* p�i DC je t�eba + pól p�ipojit na A1,  nestandardní moduly s + pólem na A2 na vyžádání

86.00

L 96 - zatížitelnost výstupního obvodu
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schválení zkušeben
(podrobnosti na vyžádání)

99.01

Indikační a odrušovací EMC moduly �ady 99.01 pro patice 96.72 a 96.74 

modrá
LED zelená LED červená

Ochranná dioda (+ na A1) (6...220)V DC 99.01.3.000.00
Ochranná dioda (+ na A2, nestandardní polarita) (6...220)V DC 99.01.2.000.00
LED bez EMC ochrany* (6...24)V DC/AC 99.01.0.024.59
LED bez EMC ochrany* (28...60)V DC/AC 99.01.0.060.59
LED bez EMC ochrany* (110...240)V DC/AC 99.01.0.230.59
LED + ochranná dioda (+ na A1) (6...24)V DC 99.01.9.024.99 99.01.9.024.90
LED + ochranná dioda (+ na A1) (28...60)V DC 99.01.9.060.99 99.01.9.060.90
LED + ochranná dioda (+ na A1) (110...220)V DC 99.01.9.220.99 99.01.9.220.90
LED + ochranná dioda (+ na A2, nestandardní polarita)** (6...24)V DC 99.01.9.024.79
LED + ochranná dioda (+ na A2, nestandardní polarita)** (28...60)V DC 99.01.9.060.79
LED + ochranná dioda (+ na A2, nestandardní polarita)** (110...220)V DC 99.01.9.220.79
LED + varistor* (6...24)V DC/AC 99.01.0.024.98 99.01.0.024.08
LED + varistor* (28...60)V DC/AC 99.01.0.060.98 99.01.0.060.08
LED + varistor* (110...240)V DC/AC 99.01.0.230.98 99.01.0.230.08
RC člen (6...24)V DC/AC 99.01.0.024.09
RC člen (28...60)V DC/AC 99.01.0.060.09
RC člen (110...240)V DC/AC 99.01.0.230.09
Svodový odpor, 62 kΩ/1 W (110...240)V AC 99.01.8.230.07 

* p�i DC je t�eba + pól
p�ipojit na A1

** p�i DC je t�eba +
pól p�ipojit na A2

schválení zkušeben
(podrobnosti na vyžádání)

Patice se šroubovými svorkami k upevn�ní na DIN-lištu 96.72 96.72.0 96.74 96.74.0 
zásuvka pro indikační a odrušovací EMC moduly 99.01 modrá černá modrá černá
Relé 56.32 56.34
P�íslušenství
Spona, kovová 094.71 096.71     
Indikační a odrušovací EMC moduly 99.01
Všeobecné údaje
Zatížení kontakt� 12 A - 250 V 
Nap��ová pevnost  2 kV AC
Krytí IP 20
Teplota okolí °C –40…+70

Utahovací moment  Nm 0,8
Délka odizolování mm 10
Max. pru�ez p�ívod� drát lanko
pro patice 96.72 a 96.74 mm2 1x4 / 2x4 1x4 / 2x2,5

AWG 1x12 / 2x12 1x12 / 2x14

96.74

78
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27
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5

4
3.5

96.72

96.74

schválení zkušeben
(podrobnosti na vyžádání)

96
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pohled ze strany vývod�

96.12

schválení zkušeben
(podrobnosti na vyžádání)

Patice do PS 96.12 (modrá) 96.12.0 (černá) 96.14  (modrá) 96.14.0  (černá)
Relé 56.32 56.34
P�íslušenství
Spona, kovová 094.51   
Všeobecné údaje
Zatížení kontakt� 15 A - 250 V (max. 10 A / kontakt)
Nap��ová pevnost 2 kV AC
Krytí IP 20
Teplota okolí °C –40…+70

96.12

14.34.5

11.3

25

96.14
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